

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Выборгская лесопромышленная корпорация»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	145	145	0	29	24	92	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	183	183	0	28	31	124	0	0	0
из них женщин	56	56	0	8	7	41	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																							
1	Начальник электротехнической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Старший энергетик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
4А	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет

5А (4А)	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
6А	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
ПБО																							
8	Старший энергетик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Энергетик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий инженер-электроник (по приводу)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ППЦ/ПЩ																							
13	Старший энергетик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
ДПП																							
14	Энергетик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электроремонтный цех																							
17	Ведущий инженер-электроник (по приводу)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Обмотчик элементов электрических машин 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механическая служба																							
20	Главный механик - начальник механической службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механическая группа (Вик)																							
23	Механик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет

24	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
25	Электротгасоварщик 6 разряд	3.1	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
Ремонтно-механическая группа (ТЭЦ)																					
26	Механик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Электротгасоварщик 6 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
Ремонтно-механическая группа (ДПП)																					
30	Механик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электротгасоварщик 6 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
36	Электротгасоварщик 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
37	Электротгасоварщик 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
Ремонтно-механическая группа (КВЦ)																					
38	Механик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
39	Электротгасоварщик 6 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
Ремонтно-механическая группа (ПБО)																					
40	Механик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (43А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (43А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (43А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (43А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электротгасоварщик 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
Ремонтно-механическая группа (дежурный)																					
50	Электротгасоварщик 6 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
Ремонтно-механическая группа (склад ГП, ТМЦ, макулатуры и химикатов)																					
51	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дежурный персонал																					
52А	Механик	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Механик	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
54	Электротгасоварщик 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
55А	Электротгасоварщик 6 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
56А (55А)	Электротгасоварщик 6 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
57	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет

59	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех																						
60	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Токарь 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (61А)	Токарь 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (61А)	Токарь 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительная группа																						
64	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Маляр 4 разряд	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
66	Маляр 3 разряд	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да**
Служба контрольно-измерительных приборов и автоматики (КИПиА)																						
67	Начальник службы КИПиА и АСУ ТП	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Главный метролог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор метрологии и КИПиА																						
69А	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (бригадир) 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба АСУ ТП																						
73	Начальник службы по автоматизированным системам управления производством	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (74А)	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (77А)	Инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (77А)	Инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

КИПиА, ПБО																									
81	Начальник службы КИПиА (ПБО, МУ)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
82	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (бригадир) 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет
83	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет
84А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет
85А (84А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет
86	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет
КИПиА, ПЦиПШ, ДПП																									
87	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет
88А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет
89А (88А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет
КИПиА, ТЭЦ, ВиК																									
90	Начальник службы КИПиА (ТЭЦ, ВиК, участок мазутного хозяйства)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет
91А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет
92А (91А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет
93	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет
Цех водоочистки и канализации (ВиК)																									
94А	Оператор дистанционного пульта управления в водопроводно-канализационном хозяйстве (ВОС) 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет

95А (94А)	Оператор дистанционного пульта управления в водопроводно-канализационном хозяйстве (ВОС) 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
96А	Машинист насосных установок (1 подъема) 4 разряд	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (96А)	Машинист насосных установок (1 подъема) 4 разряд	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Оператор дистанционного пульта управления в водопроводно-канализационном хозяйстве (СБО) 4 разряд	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
99А (98А)	Оператор дистанционного пульта управления в водопроводно-канализационном хозяйстве (СБО) 4 разряд	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
100А	Оператор установок по обезвоживанию осадка 5 разряд	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
101А (100А)	Оператор установок по обезвоживанию осадка 5 разряд	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
102А	Аппаратчик приготовления химических растворов 5 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
103А (102А)	Аппаратчик приготовления химических растворов 5 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
104	Начальник цеха (ВИК)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
105	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
Теплоэлектростанция																						
106	Начальник ТЭЦ	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (107А)	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Аппаратчик химводоочистки 4 разряд	2	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (109А)	Аппаратчик химводоочистки 4 разряд	2	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Машинист компрессорных установок 5 разряд	2	-	-	3.2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112А (111А)	Машинист компрессорных установок 5 разряд	2	-	-	3.2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Старший машинист компрессорных установок 6 разряд	2	-	-	3.2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Начальник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Древесно-подготовительное производство																						

116	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Древесно-подготовительное участок - 1																						
117А	Оператор агрегатных линий сортировки и переработки бревен (бригадир) 6 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118А (117А)	Оператор агрегатных линий сортировки и переработки бревен (бригадир) 6 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Оператор агрегатных линий сортировки и переработки бревен 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А (119А)	Оператор агрегатных линий сортировки и переработки бревен 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А (119А)	Оператор агрегатных линий сортировки и переработки бревен 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А (119А)	Оператор агрегатных линий сортировки и переработки бревен 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (119А)	Оператор агрегатных линий сортировки и переработки бревен 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (119А)	Оператор агрегатных линий сортировки и переработки бревен 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А (119А)	Оператор агрегатных линий сортировки и переработки бревен 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Заточник деревообрабатывающего инструмента 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
Производственно-диспетчерский блок (ПДБ)																						
127	Главный технолог - начальник производственно-диспетчерского блока	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Исследовательская группа по внедрению новых технологий																						
128	Ведущий инженер-технолог	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
129	Инженер-технолог	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Лаборатория контроля качества																						
130	Ведущий инженер	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
131	Старший лаборант химического анализа (ПЦ и ПЩ)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
132А	Лаборант химического анализа (СПЛ) 4 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
133А (132А)	Лаборант химического анализа (СПЛ) 4 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
134	Старший лаборант химического анализа (КВЦ) 4 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
135А	Лаборант химического анализа (КВЦ) 4 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
136А (135А)	Лаборант химического анализа (КВЦ) 4 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет

137А	Лаборант химического анализа (ПЦ и ПЦ) 4 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
138А (137А)	Лаборант химического анализа (ПЦ и ПЦ) 4 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
139А	Лаборант химического анализа (ПБО) 4 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
140А (139А)	Лаборант химического анализа (ПБО) 4 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
141	Старший лаборант химического анализа (ПБО)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
142А	Контролер ЦБП 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143А (142А)	Контролер ЦБП 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (144А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по производству

(должность)

(подпись)

Карпов Андрей Борисович

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Ерёменков Евгений Витальевич

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Коптяева Марина Афиногеновна

(Ф.И.О.)

22.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3219

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шантгай Михаил Александрович

(Ф.И.О.)

17.11.2020

(дата)